
  
  

	 Jours de circulation :	 L=lundi, M=mardi, Me=mercredi, J=jeudi, V=vendredi, S=samedi, D=dimanche	 uniquement en période scolaire (sauf en fin d'année selon les épreuves du baccalauréat et DNB)	

Faites signe au conducteur
à l’approche du bus 04 38 70 38 70reso-m.fr

CLAIX

PONT-
DE-CLAIX

ÉCHIROLLES

Lapouya

Cossey

Chemin de l’Abbé

Malhivert

La Croix
Rolland

Furonnières

Beau
Dunois

Pompidou

Fond Ratel

Mémorial

La Balmette

Le Coteau

Les Cimentiers

Moucherotte

Les Pérouses

Vert
Sapin

Les
Chaumes

LYCÉE
Marie Curie

©
 M

 T
A

G
 / 

O
pe

nS
tr

ee
tM

ap
 –

 0
9/

20
23

ru
e L

ap
ou

ya

ch
em

in 
de

 
l’A

bb
é

rue des 

Giroudes

rue
 

Be
yle

 
 

St
en

dh
al

ru e du
 Beau

 Duno
is

rue des Pérouses

rue
 

de
 

la 
Ba

lm
e rue 

du 
Coteau

rue 
du 

Drac

rue
 

de
 

l’E
uro

pe

avenue de la Ridelet

ave
nue

 
de 

la 
Lib

éra
tion

co
urs

 
Sa

int
-

An
dr

é

av
 du

 M
al  Ju

i n

ro
ute

 
de

 
 

Co
mb

oir
e

D1
06

d

avenue de Belledonne

A4
80

151-01
 ALLER LMMeJV
Lapouya 07:10
Cossey 07:11
Chemin de l'Abbé 07:12
Malhivert 07:13
La Croix Rolland 07:14
Furonnières 07:15
Beau Dunois 07:16
Les Chaumes 07:17
Vert Sapin 07:18
Les Pérouses 07:19
Moucherotte 07:20
Les Cimentiers 07:23
Le Coteau 07:25
La Balmette 07:26
Mémorial 07:27
Fond Ratel 07:28
Pompidou* 07:30
Lycée Marie Curie
    (arrêt Sacado) 07:40

151-32
 RETOUR Me
Lycée Marie Curie
   (arrêt Sacado) 12 15

Pompidou* 12:30
Fond Ratel 12:32
Mémorial 12:33
La Balmette 12:34
Le Coteau 12:35
Les Cimentiers 12:37
Moucherotte 12:40
Les Pérouses 12:41
Vert Sapin 12:42
Les Chaumes 12:43
Beau Dunois 12:44
Furonnières 12:45
La Croix Rolland 12:46
Malhivert 12:47
Chemin de l'Abbé 12:48
Cossey 12:49
Lapouya 12:50

*à Pompidou, correspondance avec la ligne 

Claix - Lapouya
Échirolles - LYCÉE Marie Curie

Horaires valables 
à partir du  
2 septembre 2024


